PROCESSO SELETIVO PÚBLICO- EDITAL Nº 002/2019

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO DA PROVA
ESCRITA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO da SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHAPECÓ, destinado à contratação, em caráter temporário,
de professores para o preenchimento de vagas existentes no Magistério Público Municipal,
no ano letivo de 2020, Edital nº 002/2019, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em
requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC  CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

427 ANDREIA ZUCCO  S08 Deferido Retificar o resultado PE
1059 CLAUDETE MARIA GABRIELLI S09 Indeferido Manter Decisões
1673 DAIANA FERRARINI S08 Improcedente Manter Decisões
3453 DAIANE EBERHART S09 Indeferido Manter Decisões

75 DINAURA FAGUNDES JURIATI S01 Indeferido Manter Decisões

13 EDINA TEREZINHA A. DE OLIVEIRA CORREIA S01 Improcedente Manter Decisões

731 EDNA MAGGIONI RANSOLIN S09 Indeferido Manter Decisões
516 GRACIELI SCHNEIDER KOVALESKI S09 Indeferido Manter Decisões
522 IVANIA FATIMA DE ALMEIDA S09 Improcedente Manter Decisões
708 JANICE FATIMA DOS SANTOS S07 Indeferido Manter Decisões
933 JOVILDE DACROCE CAMARA S07 Indeferido Manter Decisões
832 JURACI MARIA PORSCH S08 Indeferido Manter Decisões

1305 LUCY TEREZINHA ALMEIDA S01 Indeferido Manter Decisões
686 MAIRALINE BERNARDI S09 Indeferido Manter Decisões

1759 MANUELA LOPES DIAS S09 Indeferido Manter Decisões

1849 MARIA JANETE LEMES DE OLIVEIRA S09 Indeferido Manter Decisões
411 MARIA ZELI FERREIRA S09 Indeferido Manter Decisões

2146 NEUSA TONINI  S01 Indeferido Manter Decisões
2822 PAMELA ARACEN  S01 Indeferido Manter Decisões
1648 PATRICIA FERNANDES S09 Indeferido Manter Decisões
1844 RAQUELI LANZARINI GOMES NOGUEIRA S09 Indeferido Manter Decisões
1633 ROBERTO PINHEIRO ALVES S08 Improcedente Manter Decisões
1510 THAISE MOURO MARTINS S08 Deferido Retificar o resultado PE

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico  http://chapecoeduca2019.fepese.org.br

http://chapecoeduca2019.fepese.org.br/

Nos  termos  das  normas  editalícias,  a  decisão  exarada  nos  recursos,  pela  Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 14 de janeiro 2020.